
JN HOLDING, TJÆREBORG ApS

CVR-nr.: 28137338

Ewalds Alle 116
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JN HOLDING, TJÆREBORG ApS
Ewalds Alle 116
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28137338
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -936 kr. mod -1.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.765	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-5.765	-5.625
Andre finansielle indtægter		4.829	4.529
Ordinært resultat før skat		-936	-1.096
Årets resultat		-936	-1.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-936	
I alt		-936	-1.096

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.500	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		596.059	590.158
Tilgodehavender i alt		647.559	590.158
Likvide beholdninger		104.035	161.547
Omsætningsaktiver i alt		751.594	751.705
AKTIVER I ALT		816.594	816.705

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		674.719	675.655
Egenkapital i alt		799.719	800.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.875	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.875	16.050
Gældsforpligtelser i alt		16.875	16.050
PASSIVER I ALT		816.594	816.705

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret